
四、中标候选人的公示信息表

虎岗高速公路惠常段路面罩面工程（项目名称）（招标编号：WQAWQZ12401685）的评标工作已

经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予

以公示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中交第二公路工程局有限公司（联合体牵头人）

注册地址 陕西省西安市雁塔区丈八东路 262 号

统一社会信用代码 91610000220521254B 注册资金（万元）
人民币 544220.4660 万

元

法定代表人姓名 赵桢远 技术负责人姓名 霰建平

经营范围

一般项目：工程管理服务；对外承包工程；土石方工程施工；市政设施管理；园

林绿化工程施工；城市绿化管理；水污染治理；水环境污染防治服务；生态恢复

及生态保护服务；大气环境污染防治服务；土壤污染治理与修复服务；工程造价

咨询业务；地质勘查技术服务；规划设计管理；金属结构制造；砼结构构件制造；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；废旧沥青再

生技术研发；机械设备租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理；公路水运

工程试验检测服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；教育

咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；信息技术咨询服务；土地整治服

务；土地调查评估服务；体育场地设施工程施工；生态保护区管理服务；自然生

态系统保护管理；防洪除涝设施管理；水文服务；水土流失防治服务；水利相关

咨询服务；专业设计服务；人防工程设计；大气污染治理；固体废物治理；土壤

环境污染防治服务；地质灾害治理服务；环境应急治理服务；环境卫生公共设施

安装服务；城乡市容管理；城市公园管理；水泥制品制造；建筑砌块制造；普通

机械设备安装服务；物业管理；金属门窗工程施工；建筑废弃物再生技术研发；

土地使用权租赁；非居住房地产租赁；新材料技术研发；工程和技术研究和试验

发展；机械设备研发；新材料技术推广服务；砼结构构件销售。(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：建设工程勘察；地质灾

害治理工程勘查；建设工程设计；建筑智能化系统设计；建设工程施工；地质灾

害治理工程施工；预应力混凝土铁路桥梁简支梁产品生产；施工专业作业；公路

管理与养护；建设工程监理；公路工程监理；水利工程建设监理；建设工程质量

检测；水利工程质量检测；安全生产检验检测；测绘服务；文物保护工程施工；

燃气燃烧器具安装、维修；电气安装服务；民用核安全设备安装；建筑物拆除作

业（爆破作业除外）；住宅室内装饰装修；建筑劳务分包；人防工程防护设备制

造；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；河道采砂；天然水收集与

分配；城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；特种设备安装改

造修理；矿产资源（非煤矿山）开采；对外劳务合作；爆破作业。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

12



资质、等级

公路工程施工总承包特级；建筑工程施工总承包一级；铁路工程施工总承包一级；

水利水电工程施工总承包一级；电力工程施工总承包一级；市政公用工程施工总

承包一级；机电工程施工总承包一级；桥梁工程专业承包一级；隧道工程专业承

包一级；钢结构工程专业承包一级；公路路面工程专业承包一级；公路路基工程

专业承包一级；铁路铺轨架梁工程专业承包一级；公路交通工程（公路安全设施）

专业承包一级；

路基路面养护甲级资质；桥梁养护养护甲级资质；隧道养护养护甲级资质；交通

安全设施养护资质；

投标人名称 东莞市经纬公路工程有限公司（联合体成员）

注册地址 广东省东莞市东城街道泰升西路 3号

统一社会信用代码 91441900281880461R 注册资金（万元） 人民币 4000万元

法定代表人姓名 叶伟强 技术负责人姓名 姚仲平

经营范围

公司营业范围：一般项目：市政设施管理；园林绿化工程施工；建筑物清洁服务；

土石方工程施工；非居住房地产租赁；机械设备销售；机械设备租赁；新材料技

术推广服务；再生资源加工；再生资源回收（除生产性废旧金属）；建筑材料销

售；水泥制品制造；水泥制品销售；砼结构构件制造；砼结构构件销售；工程管

理服务；汽车拖车、求援、清障服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 许可项目：建设工程施工；公路管理与养护；道路货物

运输（不含危险货物）；城市建筑垃圾处置（清运）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

资质、等级 路基路面养护甲级资质；交通安全设施养护资质；

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
保险电子保单 投标保证金递交金额 80 万元

投标有效期 120 日 工期

365 日历天，计划开工日

期：2025 年 01 月 21 日

（具体以开工令时间为

准），计划工程交工验收

日期：2026 年 01 月 21

日。

投标价（万元） 小写：9818.4259 万元 质量承诺

标段工程交工验收的质

量评定：达到国家或行业

质量检验评定的合格标

准

其他纳入评审评分

的承诺（如果有）
无

备注 /

13



（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

刘伟

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 GZ201105009

中交第二公路

工程局有限公

司

2011 年 11 月

注册建造师证 陕 1612018201900752
中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2019 年 05 月 17 日

业绩项目名称 江口至瓮安高速公路 2017-2019 年养护工程项目 AJYH-1 合同段

项目总工

姓名 证书及其性质

王云

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 4211552
中国交通建设

集团有限公司
2021 年 10 月 27 日

业绩项目名称 江口至瓮安高速公路 2017-2019 年养护工程项目 AJYH-1 合同段

14



（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况）
完成时间

1

广西交通投资集团南宁高速公路运营

有限公司 2019~2021 年公路维修养护

工程 No.1 标段

123.155km

已运营高速公路路基、

路面、桥涵构造物、排

水、绿化、交安工程及

沿线设施的中修及维修

养护

2021-12-31

2

广西交通投资集团南宁高速公路运营

有限公司 2019~2021 年公路维修养护

工程 No.7 标段

247.524km

已运营高速公路路基、

路面、桥涵构造物、排

水、绿化、交安工程及

沿线设施的中修及维修

养护

2021-12-31

3
2019 年-2020 年湖北省京珠高速公路

养护专项工程 YH1 标段

339.37km

已运营高速公路沥青路

面中修

2020-12-25

4
湖北交投高速公路专项养护施工项目

ZXYH-4 标段武黄公司合同段

312.76km

已运营高速公路路基、

路面、桥涵、隧道、交

通安全设施、绿化的中

修及专项养护

2024-07-03

5
湖北交投高速公路专项养护施工

ZXYH-4 标段鄂东公司合同段

419.94km

已运营高速公路路基、

路面、桥涵、隧道、交

通安全设施、绿化的中

修及专项养护

2023-04-12

6
江口至瓮安高速公路 2017-2019 年养

护工程项目 AJYH-1 合同段

188.219km

已运营高速公路路基、

路面、桥隧、交安、绿

化等工程的小修及大、

中修

2020-01-09

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等

七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3

日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收

到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。

15


	四、中标候选人的公示信息表
	（一）中标候选人情况表
	（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表
	（三）投标文件中填报的项目业绩情况表


